
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Selecció 
 
 

PROCÉS SELECTIU DE CINC PLACES DE PERSONAL LABORAL FIX DE PEÓ 
ESPECIALITZAT/ ADA, ADSCRITES A CONSERVACIÓ DE L’ÀREA 
D’INFRAESTRUCTURES DEL TERRITORI, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ, TORN 
LLIURE (Conv. 23-053) 

 
Relació de persones aprovades i proposta de contractació amb caràcter fix que 
efectua el Tribunal de selecció: 
 
Atès el nombre de places objecte de la convocatòria. 
 
Atesa la puntuació global obtinguda per les persones aspirants en el concurs oposició. 
 
D’acord amb el que estableix la base onzena de les Bases generals vigents. 
 
El tribunal qualificador ha resolt: 
 
1. Declarar que han superat el procés selectiu les persones aspirants següents: 

 

Cognoms, Nom Núm. d'identificació TOTAL 

BROTA ROSELL, DAVID ***8593** 73,88 
DIAZ MARTINEZ, JOSE ***1823** 69,70 
PIÑOL SABATÉ, JOAN IGNASI ***3246** 68,48 
VIDAL ADELL, MOISES ***0777** 68,45 
ARLANDIS CORTES, JUAN JOSE ***3679** 65,36 
QUERALT FARRE, SERGI ***3453** 62,74 
FORCADELL GOMBAU, XAVIER ***5797** 60,87 
LOPEZ MALLEN, JUAN ANTONIO ***2288** 55,59 
LLAURADÓ MESTRES, GERARD ***0707** 54,50 
ROVIRA ROSET, JORDI ***8458** 53,96 
MARIN RIBES, VICTOR JOSE ***2253** 51,93 
MASGORET MARTI, ALEXANDRE ***2801** 48,59 

 
2. Formular proposta de contractació com a personal laboral fix de peó especialitzat, 
adscrites a Conservació de l’Àrea d’Infraestructures del Territori, a favor dels aspirants 
següents: 
 

Cognoms, Nom Núm. d'identificació 

BROTA ROSELL, DAVID ***8593** 

DIAZ MARTINEZ, JOSE ***1823** 

PIÑOL SABATÉ, JOAN IGNASI ***3246** 

VIDAL ADELL, MOISES ***0777** 

ARLANDIS CORTES, JUAN JOSE ***3679** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 28/11/2025 a les 11:30:59



 

3. Proposar que passin a formar part de la borsa de treball de peó especialitzat de la 
Diputació de Tarragona, derivada d’aquesta convocatòria, les persones aspirants següents: 
 

Cognoms, Nom Núm. d'identificació 

QUERALT FARRE, SERGI ***3453** 

FORCADELL GOMBAU, XAVIER ***5797** 

LOPEZ MALLEN, JUAN ANTONIO ***2288** 

LLAURADÓ MESTRES, GERARD ***0707** 

ROVIRA ROSET, JORDI ***8458** 

MARIN RIBES, VICTOR JOSE ***2253** 

MASGORET MARTI, ALEXANDRE ***2801** 

 
4. Fer pública la relació esmentada i trametre-la a la Presidència de la corporació. 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 
delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària del Tribunal qualificador 
Marta Domingo Fontova 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 28/11/2025 a les 11:30:59
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